583

prout ex pmissis non completa complenda Statibus
exno mihis Ryois Nro Petro Bilinski sine illius succo
res ad instantiam Synatti Nro Stephani Bilinski Do
natary sui vel ipsi postea ad officium Prens Caschew
Capitani Prens Prens recepti Synattis quoad respon
sionem spectat mediante Jemper in primo Actonis
terno tanquam peremptorio stare Jemperare respon
dere clama. Prens Jemestria hinc Jemestria puzent.
Jemestria favore ac omne iudicium pati debet et tene
bitur leg ac fides firmas ad eadem omnia iurabit
et obligat Prens Eundem tenendo primum peremptorio
et alios omnes exinde Consequentes Casus alios den
Jemestria Jemper peremptorios vera Jemestria Prens
Miori Minorennitate Jemestria Legatione intra vel
extra Regnum Jemestria Militari Admunda ad Eudo
rem vel alios quibusvis dilutionibus et legationibus in
pedimentis non differendo Ad quietationem Ultra pro
ximos Officij Prens Caschew Prens Jemestria di
lationem sibi non recipiendo nullasq. mores appel
lationes ac eorum Jemestria favendo prout passim
omnia peris simplicibus vel Jemestria Eiusdem Jemestria
Jemestria Fatalis Jemestria Prens Jemestria bello Jemestria
ac alios quibusvis Jemestria remediis et defensis non sub
terfugiendo nec alio quovis modo evadendo. Hac
sua Prens Jemestria Regno ad Jemestria mediantes

Idem Bilinski Donat.

Comparens puzent eorum Officij Actus Prens Caschew Capitani
Prens Nro Petro Bilinski Jemestria Jemestria Jemestria
et Jemestria eorum a Jemestria Jemestria Jemestria

Jemestria

504
suis quibusvis propriis et competens recedens Legentibus sa-
thent capitad Prohibens Jurisdictione quoad actum quatenus
attinet se an solutionibus ac bonis suis quibus omnibus tota-
liter et plenarie incorporat atque subijciunt eadem libere pu-
blice ac per expressum recognovit. Etiam ipse bona sua
propria et hereditaria videlicet totas et integras partes suas
quibus omnes se Legentibus Jure Naturalis Jurisdictionis post fata dicit
Nils Stee Bolinski Patris sui germani (exceptis quibus partibus
et bonis quibus Jure Obligatorio Statu Patris sui sunt obnoxia)
concernent in bonis Villis Maychow et Mochnafy atque Jura
Scholarum in variis locis Villanum Statuum consistens in Jura
et Officiis praesens Prohibens recedens cum omni Jurisdictionem
Jure Dominio proprietate libelorum hereditatis singulis omni-
bus et singulis eandem formam libellatibus fructibus
proventibus proventibus redditibus emolumentis annuatibus
obventionibus attinentibus et pertinentibus quibus universis nihil
exemptis Jure Dominio proprietate hereditatis ac singulis
competentibus et jurisdictionibus pro se Legentibus Jurisdictionibus
aut alio quocumque referendis seu exprimendis veniunt per
eadem et Jura Jura tenent habuit et posside-
bat ipsorum libellorum concernentibus ac eisdem sentiebant.
Iam ex parte et de facto Nils Wafho et Stephanus Bilin-
shim patribus suis Libellatibus et ipsorum posteris dedit do-
navit insuper et resignavit quod dicit Donat ac libello pu-
ris mens ac inenunciabilibus Donatoribus insuper et resignat
perpetuo et in daum inenunciabiliter. In quibus quidem
bona supra dicta Jura Statuum promissis omnia per
seu per se Legentibus donata idem Legentibus Statibus Donatoribus
suis eandem posteris iam ex parte et de facto eorum
Officio praesens dicit et admittit realem Jurisdictionem et arbitria
seu jurisdictionem proponens per Nils quemcumque compe-
tentem et Nils duos die quatuordecim mensis post acceptum

Legentibus

585
Per ipsos Donatarios suos eorumque posteris hoc eadem bona
et fides. Omniaque omnia per se donata cum universis
commoditatibus et usufructibus tenent habere et possi-
dendi illis quiete et pacifice utpote ac ad fructus su-
orum fructuum quorum beneficiarios usufructibus libere
et effectualiter conveniendi perpetuis et omnibus tem-
poribus. Debitis et tenentur magis Recognoscere
se ac suos fructus in eo super bonis suis quibus omnibus
summisque quibusvis rebus habet et habere possi-
bit et obligat per se in partem Donatarios suos et eorum
fructus in debitis formis per donatarios et ratione ea-
rumdem ab omni et quavis inspectione iudicia
quancumque personarum cuiuscumque conditionis status
et sexus cuiuscumque existens eximenda per omnes presen-
tationes tempore que ad quamlibet personam semper
faciant et pertinet et jurgatio in omni iudicio et
officio Regni totius quoties opus fuerit tam in toto
tamen defendere evincere intercedere et cetera inde
magis ac posteris reddere nec non hoc eadem bona
et fides in partem omniaque omnia per se donata sui-
dum personarum modo quorum factis et favoris hinc
etiam a quibusvis personis super eadem promissa
omnia per se resignata importat et importat licet de-
rigit et pertinet et processibus iuris quibusvis in quo-
cumque iure et gradu iuris dependens et in quovis iu-
dicio et officio Regni obtentis et obtinendis ac super pro-
missis omnibus per se resignatis modo quorum per dicitur
et pertinet et cetera et cetera mundas et li-
bera semper favore ac etiam intentionem statam curam
officio per se cremissam in iudicio bonorum profectum
per se resignatum. cum per se et nobiles in etc.

office

506
officiis requiretur non denegare non debet et tenetur
eandem libere dare et offerre admittere datat et
admissa eadem responderi. Et Vnafructum quoniam omnia
demoni modo tam per se quam per suas quasvis submis-
sas et subdicitas personas non expedire nec adinere
ipsis Donatarios suos et eorum iuvenes in dictis bo-
nis et fortibus quibus omnibus quod donatis tam in parte
quod in toto non inuincant. Ita et eandem bona et forte
quibus emant quod per se Regentes donata cum vniuers.
suis eorum vilitatibus et viciis quibus quod Donatarios
suis cum suis posteris quiete et pacifice quod in futurum
Donatarios dicitur tenere habere et possidere queat illis
vtiliter possit perpetuo et in diuina inuocabilitate
suis sub dictis tenentibus simpliciter absque corporali
iuramento taxandi et edicendi per eundem Regentem
suis eius iuvenes morales Donatarios suis eorum posteris
non completionem promissorum omnium et singu-
lorum tam in parte quam in toto toties quoties opus
fuerit ad solvendum succumbentibus. Quos quibus quidem
dantibus tenentibus simpliciter absque corporali iuramen-
to taxandi modo promissis ad solvendum succumbentibus
aere aliqua partiali expressis non completa completis
Citatis ex parte morales Regis Nostri Petrus Bilinski sine
illius iuvenes ad instantiam superatorem Nostri W-
sho et Stephani Bilinski vel eorum posterorum ad
officium quod per Pastorem Capitulum Primum Exhunc ve-
cessis superatorem quod respondendum fuerit mediant
semper in primo Citatis tenentibus tanquam percipit
statu iungantur respondere vadium quod statum tenent
Regentem quod per satisfacere ad omne indicatum

pat.

907

pati debent et tenebunt se ac suos huic ad ea
omnia inscribit et obligat fuisse. Eundem tenent pri-
mum peremptorium et alios omnes exinde consequent
causis eiusdem terminos semper peremptoria de
Infirmitate Pro Maion: Misericordia et suavia Le-
gatione intra velextra Regum tenentio Militari
Admuntio Ad iudicium vel alys quibusvis delonibus
et legalibus impedimentis non differend nullasq. Mores
appellone ac eorum propulione faciend ac pmissa
comparone simpliciter vel iudicij euasione per se
ad fatalis iuris trasferend semel Bello conuenione
ac alys quibusvis iuris remedijs et defensijs non sub-
terfugies nec alio quouis modo euades Haec iura
sunt personali Recognitione ad pmissa mediante.

Idem R. Klitynski Poponi
Obligat.

Compares per se coram officio dicitur per pashen capi-
tanum Przemyslen Nly Cechus Bilinskius locus mente et for-
pore exis a Tenis Districibus iuris donibus
iuris quibusvis proprijs et competens recedent Prasen
vero pashen Capitano Przemyslen Jurisdictione quoad
actum pashen a tenet se iure iuribus ac bonis iuris
gulis alij totaliter et plenarie inuicem adq. subiu-
ent palam libere publice ac peremptorium recognouit
Quia ipse bona sua propria et hereditaria in partibus
et Comen pro Stobishanis na vice styru Item pro
Iwazkowcem et inq. ceteris iuris na Dupelkawery
Czwarty Czesi iuris Item na Piaszku. Wtowni Czwarty
Czesi iuris in bonis illis. Naytkow et Mochnate Jena
et Districibus pashen Przemyslen iuris et consistens iuris
Krzysztof